



**Баға ұсынысын сұрату әдісімен Алматы қ. Бостандық ауданында орналасқан
ОД офісі үшін офистік, басып шығару техникаларына техникалық қызмет көрсету мен
жөндеу бойынша қызметтерді сатып алу қорытындысы туралы
хаттама**

1. Тапсырыс берушінің (сатып алуды ұйымдастырушының) толық атауы, почталық (заңды) мекенжайы: "Бағалы қағаздар орталық депозитарийі" АҚ, орналасқан мекенжайы: Қазақстан Республикасы, Алматы қ., Самал-1 ы/а, 28.

2. Баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алынатын тауардың атауы: Алматы қ. Бостандық ауданында орналасқан ОД офісі үшін офистік, басып шығару техникаларына қызмет көрсету мен жөндеу бойынша қызметтер.

3. Баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі аяқталғанға дейін баға ұсынысын ұсынған әлеуетті жеткізушілердің атауы, олардың тауарға мәлімдеген бағалары:

"Винита Систем Алматы" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, ҚҚС-ті есептемегенде, 2 111 250 (екі миллион жүз он бір мың екі жүз елу) теңге 00 тиын баға ұсынысымен, ҚҚС-ті есептемегенде, 2 111 250 (екі миллион жүз он бір мың екі жүз елу) теңге 00 тиын жалпы сомасына.

4. Баға ұсыныстары оларды қабылдамау себептерін көрсетумен қабылданбаған әлеуетті жеткізушілердің атауы Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің, оның ведомстволарының, оның құрылымына кіретін ұйымдардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне тиесілі немесе оның сенімгерлік басқаруындағы заңды тұлғалардың және олармен үлестес заңды тұлғалардың тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді иеленуі қағидаларының (бұдан әрі – Қағида) (Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 27 тамыздағы № 192 қаулысымен бекітілген) 152-тармағының 3) тармақшасы негізінде "Винита Систем Алматы" жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің баға ұсынысы әлеуетті жеткізушінің баға ұсынысының тапсырыс берушінің техникалық ерекшелігінің, атап айтқанда, Техникалық ерекшелікке 2-кестенің 4, 19, 20, 21, 22, 24, 25 және 26-тармақтарындағы талаптарына сәйкес келмеуіне, офистік, басып шығару техникаларын ауыстыру мен жөндеу үшін бағаның көрсетілмеуіне байланысты қабылданған жоқ.

5. Баға ұсынысының 2-ден (екеуден) аз ұсынылуына, сондай-ақ Қағиданың 152-тармағының 3) тармақшасында қарастырылған негіздеме бойынша баға ұсынысы қабылданбағаннан кейін 2-ден (екеуден) аз баға ұсынысы қалды, баға ұсынысын сұрату әдісімен Алматы қ. Бостандық ауданында орналасқан ОД офісі үшін офистік, басып шығару техникаларына техникалық қызмет көрсету мен жөндеу бойынша қызметтерді сатып алу өткізілген жоқ деп танылды.

Вице-президент А.А. Шатанов

Әкімшілік-шаруашылық бөлімінің
бастығы
С. Қазыбекұлы

Әкімшілік-шаруашылық бөлімі
бастығының орынбасары
А.М. Озбаканов